
Uchwała Nr 168/8/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie wypłaty odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych  
przez zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną (łosie) na obszarach obwodów 
łowieckich polnych i obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich  
oraz zwierzęta łowne (dziki i sarny) na obszarach niewchodzących w skład obwodów 
łowieckich.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) oraz art. 50 ust. 1, ust. 1b, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 
1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066, z późn. zm.2)) - uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na wypłatę należnych odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach 
rolnych przez zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną (łosie) na obszarach obwodów 
łowieckich polnych i obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich oraz zwierzęta 
łowne (dziki i sarny) na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich w kwocie 
107.070,05 zł w tym dla: 
1) pani Stefanii Kobylińskiej w kwocie 20.357 zł; 
2) pana Tadeusza Oleksiaka w kwocie 8.669 zł; 
3) pani Hanny Protasiuk w kwocie 4.793 zł; 
4) pana Józefa Lipińskiego w kwocie 18.335 zł;  
5) pana Jacka Świrskiego w kwocie 7.599 zł; 
6) pani Zofii Ziętek w kwocie 924,05 zł; 
7) pana Zdzisława Majlerta w kwocie 42.175 zł; 
8) pana Dariusza Mrówki w kwocie 4.218 zł. 

 
§ 2. 

 
Środki finansowe na wypłatę odszkodowań, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane 
w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2010 rok – przyjętym uchwałą Nr 215/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Województwa Mazowieckiego na 2010 r., z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 57, 
poz. 831) – w dziale 010, rozdziale 01095, § 4590 i pochodzą z dotacji z budżetu państwa.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237, oraz z 2009 r. Nr 92 poz. 753 i Nr 223, poz. 1777.  


